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 Informacja na Platformę zakupową 

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym na podstawie ar. 275 pkt 1 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) zwanej w 

dalszej części pisma uPzp: „Sukcesywne dostawy akumulatorów do służbowego sprzętu 

transportowego użytkowanego w KWP w Szczecinie” 

 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 uPzp Zamawiający przekazuje pytania z dnia 06.07.2021 r. wraz 

z wyjaśnieniami. 

 

 

Pytanie:  

Poz.11, Poz.15 - Proszę o zmianę rodzaju akumulatora na EFB 

 

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje załącznik nr 2 do SWZ zmieniając rodzaj akumulatora na 

EFB, ze względu na pomyłkę ponieważ wartości i rozmiary podane w poz. 11 i 15 nie odpowiadają 

pierwotnie przyjętym rodzajom akumulatora. 

 

Pytanie:  

Poz.20, Poz.21 - W marce Poweroad do wskazanych zastosowań oraz o podanych wymiarach nie ma 

akumulatorów o pojemności 9AH. Proszę o zmianę minimalnej pojemności akumulatora na 8,6AH. 

 

Odpowiedź: Zamawiający w kolumnie minimalna pojemność zmienia parametr na 8,6ah. 

 

Pytanie:  

Poz.22 - W marce Poweroad akumulatory o tych wymiarach oraz pojemności nie mają prądu 

rozruchowego 125A. Proszę o zmianę minimalnego prądu rozruchowego na 105A 

 

Odpowiedź: Zamawiający w kolumnie minimalny prąd zmienia parametr na 105a. 

 

Pytanie:  

Poz.23 - Nie ma w ofercie akumulatorów Poweroad o wskazanych parametrach. Proszę o zgodę  

na zaoferowanie akumulatorów marki Centra 

 

Odpowiedz: Zamawiający zmienia w kolumnie preferowani przez Zamawiającego producenci na 

Centra i Varta. 

 

 

Pytanie:  

Poz.33 - Według katalogu Centra akumulator do wskazanych zastosowań powinien mieć wymiary 

242x175x190 , pojemność 62Ah, prąd rozruchowy 540A. Proszę o zmianę parametrów 

 

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje załącznik nr 2 do SWZ w poz. 33 na 242x175x190, 

pojemność 62ah, prąd rozruchowy 540a. 

 



Pytanie:  

Poz.37 - Nie ma w ofercie Poweroad akumulatorów o tych parametrach z prądem rozruchowym 250A. 

Proszę o zmianę na minimalny prąd rozruchowy 210A 

 

Odpowiedź: Zamawiający w kolumnie minimalny prąd rozruchowy zmienia parametr na 210a. 

 

Pytanie:  

Poz.45 - Nie ma w ofercie Centra czy Varta akumulatorów AGM o pojemności 60AH i wymiarach 

242x175x175. Proszę o zmianę wymiarów na 242x175x190 

 

Odpowiedź: Zamawiający zmienia wymiary na 242x175x190. 

 

Pytanie:  

Poz.46 - Nie ma w ofercie Centra czy Varta akumulatorów AGM o pojemności 70AH i wymiarach 

242x175x190. Proszę o zmianę wymiarów na 278x175x190 

 

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje załącznik w kolumnie wymiary na 278x175x 190. 

 

Pytanie:  

Poz.51 - W ofercie Centra czy Varta w tym rozmiarze nie występują akumulatory AGM. Proszę  

o zmianę rodzaju akumulatora na kwasowo-ołowiowe obsługowe 

 

Odpowiedź: Zamawiający zmienia rodzaj akumulatora na kwasowo-ołowiowy obsługowy. 

 

Poz.52, Poz.63 - W ofercie Centra czy Varta o tej pojemności nie występuję akumulatory AGM. Proszę 

o zmianę pojemności akumulatora na 70AH 

Odpowiedź: Zamawiający zmienia parametr minimalnej pojemności na 70ah dla poz. 52 i poz. 

63. 

 

Pytanie:  

Poz.61 - W ofercie Centra czy Varta o tej pojemności nie występuję akumulatory AGM. Proszę  

o zmianę pojemności akumulatora na 60AH 

 

Odpowiedź: Zamawiający zmienia parametr minimalnej pojemności na 60ah. 

 

Pytanie:  

Poz.65 - W ofercie Exide nie ma akumulatorów o podanych parametrach i prądzie rozruchowym 190A. 

Proszę o zmianę na minimalny prąd rozruchowy 145A 

 

Odpowiedź: Zamawiający zmienia parametr minimalnego prądu rozruchowego na 145a. 

 

Pytanie:  

Poz.67 - Według katalogu Poweroad akumulator do wskazanych zastosowań powinien mieć wymiary 

120x70x92 , pojemność 4Ah, prąd rozruchowy 50A. Proszę o zmianę parametrów 

 

Odpowiedź: Zamawiający zmienia wymiary na 120x70x92 oraz parametr prądu rozruchowego 

na 50a. 

 

Pytanie:  

Poz.68 - W ofercie Exide akumulator o podanych parametrach nie posiada bieguna +L. Proszę  

o zmianę bieguna na +P 

 

Odpowiedź: Zamawiający zmienia stronę bieguna na +P. 

 

 



Pytanie:  

Poz.74 - Akumulator EXIDE DUAL AGM o parametrach 75AH 650A +L 270x173x222 został 

wycofany przez producenta w 2020r. Proszę o zgodę na zaoferowanie zbliżonej referencji EXIDE 

DUAL AGM o parametrach 70AH 760A +P 278x175x190 

 

Odpowiedź: Zamawiający w związku z wycofaniem produktu o wymaganych parametrach, 

zmienia parametry akumulatora na wymiary 242x175x190, minimalna pojemność 60ah, 

minimalny prąd 680a. 

 

Zamawiający poprawia w poz. 21 podane wymiary akumulatora. 

Było:   wymiar 150x87x93 

Powinno być :  wymiar 150x87x95 

 

 

Na podstawie art. 286 ust. 3 i 5 uPzp Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 

14.07.2021 r., co skutkuje zmianą daty w Rozdz. XV SWZ w pkt. 1 i 4 dotyczących terminu składania 

i otwarcia ofert (godzina pozostaje bez zmian) 

 

Jednocześnie zmianie ulega termin związania wykonawcy ofertą do dnia 12.08.2021 r., co skutkuje 

zmianą daty w Rozdz. XV SWZ. 

 

W załączeniu: 

zmodyfikowany formularz asortymentowo – cenowy - załącznik nr 2 do SWZ/zał. nr 1 do umowy. 

 

 

 

 

 

 
 

Wykonano w 1 egz. 
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